
 

 

 

 

 

 

 

 

- VISTI gli artt. 5 e 40 dello Statuto della Scuola; 

- VISTO l’art. 8 del Regolamento per i Corsi ordinari; 

- VISTO il bando di concorso di ammissione ai Corsi ordinari della Scuola per l’anno accademico 2019/2020, 
emesso con Decreto n. 83 del 27 maggio 2019, con scadenza in data 4 settembre u.s.; 

- VISTA la proposta n. Prot. 3508 pervenuta in data 3 settembre u.s. a firma congiunta dei due Presidi di Classe; 

- VISTO il parere favorevole espresso da parte dei Consigli di Classe di Scienze Umane e della Vita e di Scienze, 
Tecnologie e Società, rispettivamente in data 4 e 5 settembre; 

- PRESO ATTO della disponibilità dei soggetti proposti a far parte della Commissione giudicatrice in oggetto; 

- RITENUTO di dover provvedere a nominare le Commissione giudicatrice in oggetto; 

 
DECRETA 

 

la Commissione giudicatrice per l’ammissione al primo anno del ciclo di studi biennale di secondo livello dei 
Corsi ordinari della Scuola Universitaria Superiore IUSS Pavia per l’a.a. 2019-2020, è così composta: 

  

Decreto n. 135  

del 05/09/2019 

 

Oggetto: Nomina della Commissione giudicatrice per il 
Concorso di ammissione al primo anno del ciclo di studio 
biennale di secondo livello dei Corsi ordinari della Scuola 
Universitaria Superiore IUSS Pavia per l’a.a. 2019-2020.  

 Pubblicato all’Albo della Scuola dal 05/09/2019 

 

 
I L  R E T T O R E    
 



 

 

 

 

 

- Prof. Andrea Tiengo - Presidente  

- Prof. Andrea Sereni 

- Prof. Nicola Canessa 

- Dott.ssa Lydia Velliscig  

 

IL RETTORE 

Prof. Riccardo Pietrabissa 

 


	I L  R E T T O R E   
	DECRETA

		2019-09-05T15:26:15+0000
	Pietrabissa Riccardo




